
Ukázky map / Vysvětlivky
Družicové snímky / Rozlišení / Technika družicového snímkování
Rejstřík
Tiráž / Fotografie

VI-VII
Vlll-X

407
502

Mapa: Povolží 90-91
družicový snímek: Delta Volhy 92-93

Mapa: Španělsko, Portugalsko 94-95
družicový snímek: Lisboa (Lisabon) 96-97

Mapa: Evropa - jihovýchod 98-99
družicový snímek: Vatikán 100-101

Mapa: Řecko, Turecko - západ 102-103
družicový snímek: Athina (Atény) 104-105

Mapa: Kavkaz 106

Svět 1: 85 000 000 fyzická mapa
Svět 1: 85 000 000 (družicová mapa)

Evropa, Asie - západ
Evropa, Asie - západ (družicová mapa)

Afrika, Asie - jih
Afrika, Asie - jih (družicová mapa)

Aljaška, Kanada, Grónsko
Aljaška, Kanada, Grónsko (družicová mapa)

USA, Střední Amerika
USA, Střední Amerika (družicová mapa)

Jižní Amerika
Jižní Amerika (družicová mapa)

Asie - severovýchod
Asie - severovýchod (družicová mapa)

Asie - jihovýchod
Asie - jihovýchod (družicová mapa)

Austrálie, Oceánie
Austrálie, Oceánie (družicová mapa)

Arktida, Antarktida
Arktida, Antarktida (družicová mapa)
severní pól (družicová mapa)

o i

12-13 
14-15 
16-17 
18-19 
20-21
22-23 
24-25 
26-27 
28-29 
30-31
32-33 
34-35 
36-37

38 
39 
40

ай

o

*

Mapa: Evropa - východ 1: 10 000 000 42-43
družicový snímek: Bajdaratskaja guba (Bajdaratský záliv) 44-45

Mapa: Skandinávie - sever 46-47
družicový snímek: Provincie Nordland 48-49

Mapa: Skandinávie - střed, Island, Špicberky 50-51
družicový snímek: Island 52-53

Mapa: Skandinávie - jih 54-55
družicový snímek: Most přes resund 56-57

Mapa: Finsko - jih, Rusko - východ 58-59
družicový snímek: Sankt Peterburg (Petrohrad) 60-61

Mapa: Velká Británie, Irsko 62-63
družicový snímek: London (Londýn) 64-65

Mapa: Střední Evropa - sever 66-67
družicový snímek: Szczecin (Štětin) 68-69

Mapa: Východní Evropa - jih 70-71
družicový snímek: Moskva 72-73

Mapa: Francie . 74-75
družicový snímek: Paris (Paříž) 76-77

Mapa: Střední Evropa - jih 78-79
družicový snímek: Venézia (Benátky) 80-81
družicový snímek: Ljubljana (Lublaň) 82-83
družicový snímek: Praha 84-85

Mapa: Černomoří 86-87
družicový snímek: Delta Dunaje 88-89

Mapa: Kanárské ostrovy, Maroko, Alžírsko 
družicový snímek: Gran Canaria 
družicový snímek: Gibraltarský průliv

Mapa: Tunisko, Libye 
družicový snímek: al-Grayfa

Mapa: Egypt, Sinajský poloostrov 
družicový snímek: al-za (Gíza)

Mapa: Mauritánie, Mali
družicový snímek: Galb ar-Rshd

Mapa: Niger, Čad
družicový snímek: Ténéré

Mapa: Súdán, Eritrea
družicový snímek: al-Harm (Chartúm) 
družicový snímek: al-azra

Mapa: Guinea, Burkina Faso, Pobřeží Slonoviny 
družicový snímek: Abidjan

Mapa: Nigérie, Kamerun, Středoafrická republika 
družicový snímek: Čadské jezero

Mapa: Súdán - jih, Etiopie
družicový snímek: ds Äbeba (Addis Abeba)

Mapa: Somálský poloostrov, východní Afrika - sever 
družicový snímek: Seychely

Mapa: Guinejský záliv - jih, Konžská pánev 
družicový snímek: Řeka Kongo

Mapa: Východní Afrika - jih
družicový snímek: Kráter Ngorongoro

Mapa: Angola, Zambie
družicový snímek: Delta Okavanga

Mapa: Mosambik, Madagaskar - sever 
družicový snímek: Komory

Mapa: Namibie, Botswana, Jižní Afrika - sever 
družicový snímek: Poušť Namib

Mapa: Jihovýchodní Afrika, Madagaskar - jih 
družicový snímek: eThekwini (Durban) 
družicový snímek: Cápe Town (Kapské Město)

Mapa: Jižní Afrika - jih

W
S

108-109
110
111 

112-113 
114-115 
116-117 
118-119 
120-121 
122-123 
124-125 
126-127 
128-129

130
131 

132-133 
134-135 
136-137 
138-139 
140-141 
142-143 
144-145 
146-147 
148-149 
150-151 
152-153 
154-155 
156-157 
158-159 
160-161 
162-163 
164-165 
166-167 
168-169 
170-171 
172-173

174

x

Mapa: Kanada - sever 1: 13 500 000 
družicový snímek: Labrador

Mapa: Aljaška 1: 6 000 000 
družicový snímek: Mount McKinley

Mapa: Kanada - jihozápad, USA - severozápad 
družicový snímek: Mount St. Helens 
družicový snímek: Vancouver

Mapa: USA - sever, Velká jezera 
družicový snímek: Niagarské vodopády

Mapa: Kanada - jihovýchod

176-177 
178-179 
180-181 
182-183 
184-185 
186-187 
188-189 
190-191 
192-193 
194-195

IV Obsah



družicový snímek: Toronto
Mapa: USA - západ

družicový snímek: Grand Canyon (Velký kaňon) 
družicový snímek: Yosemitský národní park
družicový snímek: Řeka Colorado

Mapa: USA - střední část

196-197 
198-199 
200-201 

202 
203

204-205
družicový snímek: Dallas/Fort Worth International Airport

Mapa: USA - východ
Mapa: Kalifornský záliv, Havajské ostrovy

družicový snímek: New York
družicový snímek: Pearl Harbor

206-207
208
209 

210-211 
212-213

Mapa: Mexiko - sever
družicový snímek: El Paso
družicový snímek: Ústí Rio Grande

Mapa: USA - jihovýchod, Bahamy
družicový snímek: Everglades
družicový snímek: Bahamy

Mapa: Mexiko - jih
družicový snímek: Acapulco de Juárez

Mapa: Střední Amerika
družicový snímek: Panama

Mapa: Velké Antily
družicový snímek: Malé Antily

Mapa: Malé Antily

214-215 
216-217 
218-219 
220-221 
222-223 
224-225 
226-227 
228-229 
230-231 
232-233 
234-235 
236-237

238

“e
na

a 
N

< 5 m
m

 

jK
 e 

, •
56
55
. • 155

. i
# 

, 

35
 Ah)

 . 
"/

 2
 " —,

 
.4

5

—
 

m
a . 

M
e2
gH

g2
F,
2*
 kj
s 
.

g

Mapa: Kolumbie, Venezuela
družicový snímek: Lago de Maracaibo
družicový snímek: Barranquilla

Mapa: Guyana, Surinam, Francouzská Guyana 
družicový snímek: Caracas

Mapa: Ekvádor, Peru - sever
družicový snímek: Quito

Mapa: Amazonská nížina
družicový snímek: Amazonka u Manausu

Mapa: Brazílie - východ 
družicový snímek: Maceió

Mapa: Bolívie, Peru - jih 
družicový snímek: Urubamba

Mapa: Brazílie - jihozápad
družicový snímek: Brasilia

Mapa: Argentina - severozápad, Chile - sever a střed 
družicový snímek: Severní Chile a Bolívie

Mapa: Brazílie - jihovýchod
družicový snímek: Itaipú
družicový snímek: Rio de Janeiro

Mapa: Uruguay, Rio de la Plata
Mapa: Argentina - střed, Chile - střed

družicový snímek: Falklandy
družicový snímek: Laguna San Rafael

Mapa: Patagónie, Ohňová země

240-241 
242-243 
244-245 
246-247 
248-249 
250-251 
252-253 
254-255 
256-257 
258-259 
260-261 
262-263 
264-265 
266-267 
268-269 
270-271 
272-273 
274-275 
276-277 
278-279

280 
281

282-283 
284-285 

286

družicový snímek: Makka (Mekka)
družicový snímek: al-Madina (Medína)

Mapa: Arabský poloostrov - jih
družicový snímek: Hadramawt (Hadramaut)

Mapa: Írán - sever, Turkmenistán, Afghánistán - sever 
družicový snímek: Amudarja

Mapa: Ománský záliv, údolí Indu
družicový snímek: Khh-ye Zágros (pohoří Zagros)

Mapa: Pamír, Tarimská pánev, Tibet 
družicový snímek: Ledovec Baltoro

Mapa: Himálaj, Indie - sever 
družicový snímek: Tádž Mahal

Mapa: Indie - jih, Šrř Lanka, Maledivy
družicový snímek: Maledivy

Mapa: Čína - sever
družicový snímek: Kelan (Kche-lan)

Mapa: Čína - východ, Korejský poloostrov
družicový snímek: Baitou Shan (Pektusan)

Mapa: Japonsko
družicový snímek: Osaka (Ósaka)

Mapa: Čína - jih, Zadní Indie - sever 
družicový snímek: Há Nói (Hanoj)

Mapa: Čína - jihovýchod, Taiwan
družicový snímek: Xianggang (Hongkong)

Mapa: Zadní Indie - jih
družicový snímek: Krung Thep (Bangkok)

Mapa: Filipíny
družicový snímek: Manila

Mapa: Malajsie, Singapur
družicový snímek: Singapore (Singapur)

Mapa: Kalimantan, Sulawesi 
družicový snímek: Delta Rajangu

Mapa: Jáva, Malé Sundy 
družicový snímek: Krakatau

Mapa: Indonésie - východ
družicový snímek: Ujungpandang

Mapa: Nová Guinea, Bismarckovo souostroví 
družicový snímek: Delta Kikori

Mapa: Šalomounovy ostrovy

NH
?

8

#i

te
 

49
, i z M

A
 

M
ä”

 
00

38
 

: 31

j"
 

egdjf

5,
22

54
25

),,
 • 

"2
t, 

fe
ig

h,
 ,,,4E

—
h 

« M
 e 8 o o

jiit
dg

lg
gi

2 
u2

if 
g 
ig

ji 
5H

de
ge
25
ä-

ä

E

tG
ŕ 
■ ;

Mapa: Asie - sever 1:15 000 000
družicový snímek: Jezero Bajkal

Mapa: Blízky východ
družicový snímek: Ararat
družicový snímek: Karhala

Mapa: Rudé moře, Perský záliv, Arabský poloostrov - sever

288-289 
290-291 
292-293 
294-295 
296-297 
289-299

Mapa: Austrálie - severozápad
družicový snímek: Joseph Bonaparte Gulf

Mapa: Austrálie - severovýchod
družicový snímek: Blue Mud Bay

Mapa: Austrálie - jihozápad
družicový snímek: Perth
družicový snímek: Uluru (Ayers Rock)

Mapa: Austrálie - východ
družicový snímek: Great Barrier Reef (Velký bariérový útes)

Mapa: Austrálie - jihovýchod, Tasmánie
družicový snímek: Sydney

Mapa: Nový Zéland
družicový snímek: Mount Cook (Aoraki)

Mapa: Vanuatu, Nová Kaledonie, Fidži
družicový snímek: lies Tuamotu (souostroví Tuamotu)

Mapa: Tonga, Samoa

300
301 

302-303 
304-305 
306-307 
308-309 
310-311 
312-313 
314-315 
316-317 
318-319 
320-321 
322-323 
324-325 
326-327 
328-329 
330-331 
332-333 
334-335 
336-337 
338-339 
340-341 
342-343 
344-345 
346-347 
348-349 
350-351 
352-353 
354-355 
356-357 
358-359 
360-361 
362-363 
364-365 
366-367 
368-369 
370-371 
372-373

374

3

376-377 
378-379 
380-381 
382-383 
384-385 
386-387 
388-389 
390-391 
392-393 
394-395 
396-397 
398-399 
400-401 
402-403
404-405 

406

Obsah v


